

Lind Family Invest ApS
Værkmestergade 25, 14, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 75 16 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Family Invest ApS Værkmestergade 25, 14 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 75 16 37
	Stiftet: 26. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lind
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	LF Shares II ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Lind Capital A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.379 t.kr. mod 24.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2024 fusioneret med Lind Family Invest II ApS samt datterselskabet LF Shares ApS med Lind Family Invest ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-25.704	-14.088
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.100.320	525.002
Indtægter af kapitalinteresser	11.029.401	-4.914.583
Andre finansielle indtægter	28.832.306	37.512.072
Øvrige finansielle omkostninger	-219.542	-1.000
Resultat før skat	43.716.781	33.107.403
1 Skat af årets resultat	-6.337.452	-8.250.011
Årets resultat	37.379.329	24.857.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.035.623	-6.008.959
Overføres til overført resultat	22.343.706	30.866.351
Disponeret i alt	37.379.329	24.857.392

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.997.794	14.683.083
3	Kapitalinteresse	50.632.718	44.853.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.630.512</u>	<u>59.536.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.630.512</u>	<u>59.536.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	550.905.811	527.984.783
	Tilgodehavender i alt	<u>550.905.811</u>	<u>527.984.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.759</u>	<u>44.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.962.570</u>	<u>528.028.881</u>
	Aktiver i alt	<u>621.593.082</u>	<u>587.565.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.100.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.651.326	615.703
Overført resultat	598.747.442	576.503.736
Egenkapital i alt	<u>617.498.768</u>	<u>580.119.439</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	20.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.427	30.676
Selskabsskat	4.042.452	7.394.415
Anden gæld	685	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.314</u>	<u>7.445.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.314</u>	<u>7.445.841</u>
Passiver i alt	<u>621.593.082</u>	<u>587.565.280</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	6.624.662	545.637.385	555.262.047
Resultatandel	0	-6.008.959	30.866.351	24.857.392
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	615.703	576.503.736	580.119.439
Kapitalforhøjelse	100.000	0	-100.000	0
Resultatandel	0	15.035.623	22.343.706	37.379.329
	3.100.000	15.651.326	598.747.442	617.498.768

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.337.452	8.250.011
	<u>6.337.452</u>	<u>8.250.011</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	9.152.797	6.537.049
Tilgang i årets løb	1.214.391	2.615.748
Kostpris 31. december	<u>10.367.188</u>	<u>9.152.797</u>
Opskrivninger 1. januar	5.530.286	6.624.662
Årets resultat	4.100.320	-1.094.376
Opskrivninger 31. december	<u>9.630.606</u>	<u>5.530.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.997.794</u>	<u>14.683.083</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LF Shares II ApS	Aarhus	90 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	49.767.899	49.767.899
Afgang i årets løb	-5.155.901	0
Kostpris 31. december	44.611.998	49.767.899
Nedskrivninger 1. januar	-4.914.583	0
Årets resultat	10.426.157	-4.914.583
Tilbageførsler på afgang	509.146	0
Nedskrivninger 31. december	6.020.720	-4.914.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.632.718	44.853.316
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lind Capital A/S	Aarhus	22,89 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.045 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Lind

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: ee042c9d-3dbe-4646-81b1-b936d315cf5e

IP-adresse: 77.241.128.34:4691

Dato for underskrift: 09-04-2025 11:58:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

IP-adresse: 152.115.178.130:24541

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 10-04-2025 10:22:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Henrik Lind

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: ee042c9d-3dbe-4646-81b1-b936d315cf5e

IP-adresse: 109.57.119.111:1823

Dato for underskrift: 10-04-2025 10:28:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 743ebaJQWXk252473725